РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО - КУРГАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МАЛОКИРСАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛОКИРСАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 20 » декабря  2016 года.                 №  477                     с. Малокирсановка
О внесении изменений в Постановление Администрации Малокирсановского сельского поселения  от 04.03.2013г. № 33 «а»  «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Перевод жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое помещение».
В целях приведения  муниципального нормативного   правового акта в соответствии с требованиями Федерального закона от 28.07.2012г № 133-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях устранения ограничений для предоставления государственных и муниципальных услуг по принципу «одного окна», а также  с подпунктом «д» пункта 1 Указа Президента Российской Федерации от 07.05.2012 № 610.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1.  Внести в  приложение к постановлению Администрации Малокирсановского сельского поселения  от 04.03.2013г. № 33 «а» «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Перевод жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое помещение»  следующие изменения:
1)   Пункт  2.8.      изложить в следующей редакции:
     «2.8. Основанием для отказа в предоставлении муниципальной услуги по оформлению перевода жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое помещение служит:

- непредставление полного пакета документов, необходимого для оказания муниципальной услуги;

-несоблюдение условий перевода жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое помещение;

- несоответствие проекта  реконструкции требованиям законодательства.

       - перевод жилого помещения в наемном доме социального использования в нежилое помещение не допускается.

      - перевод жилого помещения в нежилое помещение в целях осуществления религиозной деятельности не допускается.

      - перевод нежилого помещения в жилое помещение не допускается, если такое помещение не отвечает установленным требованиям или отсутствует возможность обеспечить соответствие такого помещения установленным требованиям либо если право собственности на такое помещение обременено правами каких- либо лиц».
2. Разместить  данное постановление  на официальном сайте Администрации Малокирсановского сельского поселения

3. Контроль за  исполнением данного постановления оставляю за собой.

      Глава Администрации Малокирсановского
сельского поселения                                                                        Д.В.Алборова